
Dodatek smlouvy o dílo
Č. 1

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

Střední průmyslová škola jedovnice, příspěvková organizace

rzastoupena: Mgr. Milošem šebelou, ředitelem

se sídlem: Na Větřáku 463, 679 06 jedovnice

IČO: 62073087

DIČ: CZ62073087

plátce DPH:

bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,Objednatel")

Ano

a

2. Zhotovitel

V+W ELEKTRO s.r.o.
zastoupená:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zdeňkem Vlahou, jednatelem

U Svitavy 1077/2, Černovice, 618 00 Brno

25596977

CZ25596977

plátce DPH: Ano

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn C 36998

bankovní spojení (číslo účtu):

e-mail:

(dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Smluvn/strany")

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tento dodatek smlouvy o dílo (dále jen ,, Dodatek smlouvy").

Stránka 1z 3



III. PŘEDMĚT DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele řádně a včas realizovat dodatečné práce (vícepráce),
které vznikly při realizaci díla dle smlouvy o dílo, které nemohl Objednatel předvídat a které jsou
nezbytné pro provedení původních stavebních prací , spočívajÍcÍ v rekonstrukci elektroinstalace
v objektu Objednatele, tedy objektu domova mládeže Střední průmyslové školy jedovnice,
příspěvkové organizace, Na Větráku 463, 679 06 Jedovnice, dále jen ,,Domov mládeže" (dále jen
,,D//o").

VIII. CENA DÍLA

1. Cena Díla činí: 413 282,05 KČ bez DPH.

Cena Díla je součet cen z dodatku Č.1A (viz. příloha Č.1), dodatku Č.1B (viz. příloha Č.2) a dodatku
Č.1C (viz. příloha Č.3)

2. Ke sjednané ceně bude připočtena DPH podle účinných obecně závazných právních předpisů.

lV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Podkladem pro úhradu ceny Díla bude daňový doklad s náležitostmi daňového dokladu
dle Zákona o DPH a náležitostmi stanovenými ust. § 435 Občanského zákoníku (dále jen
,,faktura"), který je Zhotovitel oprávněn vystavit do 10 dnů po předání a převzetí Díla
Objednatelem na základě protokolu o předáni a převzetí Díla podepsaného oprávněnými
zástupci obou Smluvních stran. Protokol o předáni a převzetí Díla podepsaný oprávněnými
zástupci obou Smluvních stran bude přílohou faktury.

2. Splatnost faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli,
a to bezhotovostně na účet Zhotovitele uvedený v tomto dodatku Smlouvy. Datem uskutečněni
zdanitelného plněni se rozumí datum podpisu protokolu o předání a převzetí Díla Smluvními
stranami.

3. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, jestliže obsahuje nesprávné či neúplné
Udaje. V takovém případě se lhůta splatnosti přeruší. Nová lhůta splatnosti začne plynout ode
dne doručení opravené faktury Objednateli.

4. peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka
odepsána z účtu Objednatele. jestliže dojde z důvodů na straně banky k prodlení s proveditelnou
platbou Faktury, není Objednatel po tuto dobu v prodlení se zaplacením příslušné částky.

Stránka 2 z 3



XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní body původní smlouvy zůstávají v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy je

Příloha č. 1
příloha č. 2
Příloha č. 3

položkový rozpočet 1A
položkový rozpočet IB
položkový rozpočet 1C

Vjedovnicích dn,

Za Objednatele
. ,V Jedovn|clch dne

Za Zhotovitele

lČ: 62073O87, DIČ CZ620t3087
Střední Průmysiová škola Jedovnicg,

Příspěvková organizace
Na Větřáklj 463, 679 06 jedovnice

Tel.: 516 49Q (301 -3.

V + W E ř.,.t
5, u Svj NO

t 40
° "'

Střední průmyslová škola Jedovnice,

příspěvková organizace

Zastoupená Mgr Milošem Šebelou, ředitekm

V+W ELEKTRO s.r.o

zastoupená Zdeňkem Vlahou, jednatelem

Stránka 3 z 3



4 'V"rVV Elektro s.r.o.
LB Svitavy 2. 6 18 OD Brna lČCj: 2559(3977
lej/řax: 5·18 128 240; rnabil: 777 768 649 DIC: CZ255969"ř7
e-mail. web:

rncmtaz d revize vyhrazených elektrtckýcn zařízeni NN d vN.insralace sloboproudych technologA

ROZPOČET
Dodatek č. 1 A

Akce: Rekonstrukce elektroinstalace na domově mládeže - havarijní stav
SPŠ Jedovnice

- kabelové trasy

část: Elektroinstalace

Místo stavby

Objednatel

: Střední průmyslová škola Jedovnice, příspěvková organizace
Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice

: Střední průmyslová škola Jedovnice, příspěvková organizace
Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice

Brno, červenec 2021 ROE21023.1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
SPŠ Jedovnice - rekonstrukce elektroinstalace

Kabelové trasy

Název po|ožkv Počet jed. Materiál Ĺed.
(kč l bez Dph)

Materiál celkem
(KCI bez DPH)

Práce jed. Práce cdkem
(Kí! l bez DPH) (KČ l bez DPH)

Elektroinstalace

Příčka pro parapetní kanál PK 170x70 D

Roh kanálu plastového parapetního PK 170x70 d vnější, vC. krytu

Roh kanálu plastového parapetního PK 170x70 D vnitřní, vC. krytu

spojovací díl kanálu plastového parapetního PK 170x70 D

spojovací, úchytný materiál, HM10, vruty10

Osazení hmoždinky HM10 do zdiva z tvrdých cihel

Zhotoveni otvoru v příčkách pro parapetní kanál PK170x70D, vC. úklidu
(1,5hod/ks)
Další vedlejší náklady (doprava, přenMstění materiálu a hmot
(2hod/podlažÔ

125 m 72,60 Kč 9 075,00 Kč 112,00

6 ks 246,00 Kč 1 476,00 Kč 64,00

6 ks 242,00 KČ 1452,00 Kč 64,00

63 ks 167,50 Kč 10 552,50 Kč 67,50

486 ks - Kč - KČ 15,50

486 ks 6,50 KČ 3 159,00 Kč 24,90

6 ks - Kč - Kč 375,00

6 hod - KČ - KČ 250,00

, 25 714,50 Kč

Kč 14 000,00 Kč

Kč 384,00 Kč

Kč 384,00 Kč

Kč 4 252,50 Kč

Kč 7 533,00 Kč

KČ 12 101,40 Kč

Kč 2 250,00 Kč

Kč 1 500,00 Kč

MATERIÁL (KCI bez DPH)

PRÁCE (kci bez DPH) 42 404,90 Kč

CELKEM ZA KPL (KČ l bez DPH) 68 119,40 Kč

V + W cj
SV U Sv O

0
9



4 'V+VV Elektro s.r.o.
(J SviWvy 2. 618 OD
CeVfax. 548 128 240. 777 768 6·$9 KICL 25596977
e-mail: . DIC: GZ755969TT

pr">tek.ce. n" ont ax a "evóze Yvň r azen ·, c r .I , n . _Iľ 2.!ŕ·zc rj K .j VN. Mob<>prou q ye n technolmj'i

ROZPOČET
Dodatek č. 1 B

Akce: Rekonstrukce elektroinstalace na domově mládeže - havarijní stav
SPŠ Jedovnice

- elektroinstalace

část: Elektroinstalace

Místo stavby

Objednatel

: Střední průmyslová škola Jedovnice, příspěvková organizace
Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice

: Střední průmyslová škola Jedovnice, příspěvková organizace
Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice

Brno, červenec 2021 ROE21023.2



POLOŽKOVÝROZPOČET
SPŠ Jedovnice - rekonstrukce elektroinstalace

Elektroinstalace

Název ooIožkv

Elektroinstalace

Demontáž stávajících zářivkových svítidel, přemístění odvoz, likvidace

Svítidlo LED, 36W, 4000K, 120OX300, přisazené

Kabel CVKY 3x1,5mm2

Kabel CVKY 3x2,5mm2

UkonČeni kabelu do 3x2,5mm2

Sekání drážky 3X3 cm

Zhotovení průrazů do zdiva

Rámeček LED svítidel (panel 600x600), bílý

Osazení hmoždinek HM8 do zdiva

Drobný podružný materiál (šroubový, HM, apod.)

Elektroinstalace - VO

Vyhledání okruhů VO, odpojení stávajících kabelů, měřeni, technické
řešeni (2x 2,5 hod) - 4 okruhy

Demontáž svítidel VO

Demontáž stávajících kabelů VO (4x12m)

Sekáni drážky 5X3 cm (4x12m)

Zhotovení průrazů do zdiva prům.20, tl.45

Kabel CVKY 3x1,5mm2

Ukončení kabelu do 3x1,5mm2

Montáž stávajÍcÍch svítidel VO

Lišta PVC 20X20

Drobný podružný materiál

Zprovozněni VO, odzkoušeni

Elektroinstalace - úprava osvětlení půda

Vypínač Č.1 vdt, přisazený - komplet

Krabice KR OBO přisazená

Kabel CVKY 3x1,5mm2

Ukončeni kabelu do 3x1,5mm2

Lišta PVC 20x20

Úprava stávajÍcÍho svítidla (demontáž, montáž)

Počet jed. Materiál Ĺed.
(kč l bez DPH)

Materiál celkem
(KČ l bez DPH)

Práce Ĺed. Práce celkem
(KČ l bez DPH) (KČ l bez Dph)

20 ks - KČ

20 ks 1 245,00 KČ

64 m 15,20 Kč

68 m 34,90 KČ

42 ks 7,20 Kč

136 m - KČ

5 ks - KČ

28 ks 525,00 KČ

80 ks 4,00 KČ

l kpl 464,00 KČ

- Kč 225,00 KČ 4 500,00 KČ

24 900,00 Kč 250,00 KČ 5 000,00 KČ

972,80 KČ 14,20 Kč 908,80 Kč

2 373,20 Kč 15,40 KČ 1 047,20 Kč

302,40 Kč 38,10 KČ 1 600,20 KČ

- Kč 48,50 Kč 6 596,00 Kč

- Kč 88,00 KČ 440,00 Kč

14 700,00 Kč 47,50 KČ 1 330,00 KČ

320,00 KČ 25,00 Kč 2 000,00 KČ

464,00 Kč - Kč - KČ

5 hod - KČ - Kč 250,00 KČ 1 250,00 KČ

4 ks - KČ - KČ 125,00 KČ 500,00 Kč

48 m - Kč - Kč 9,00 KČ 432,00 KČ

48 m - Kč - Kč 55,00 Kč 2 640,00 KČ

4 ks - KČ - Kč 96,50 Kč 386,00 KČ

104 m 15,20 Kč 1 580,80 Kč 14,20 Kč 1 476,80 KČ

8 ks 7,00 Kč 56.00 Kč 36,50 Kč 292,00 KČ

4 ks - Kč - Kč 250,00 Kč 1 000,00 Kč

6 m 24,90 KČ 149,40 Kč 45,00 Kč 270,00 KČ

1 kpl 125,00 KČ 125,00 KČ - KČ - Kč

1 hod - KČ - KČ 250,00 KČ 250,00 KČ

1 ks 197,50 KČ 197,50 Kč 78,00 KČ 78,00 KČ

l ks 39,50 KČ 39,50 Kč 36,90 KČ 36,90 KČ

15 m 15,20 KČ 228,00 Kč 14,20 Kč 213,00 KČ

4 ks 7,20 KČ 28,80 KČ 37,90 KČ 151,60 KČ

2 m 24,90 KČ 49,80 KČ 45,00 KČ 90,00 KČ

l hod - kč - KČ 250,00 KČ 250,00 KČ

Elektroinstalace - kabelový přívod pro sporák

Kabel CVKY 5x2,5mm2

Ukončeni kabelu do 5x2,5mm2

Sekáni drážky 3x5 cm

68 m 65,00 KČ 4 420,00 Kč 22,50 KČ 1 530,00 KČ

2 ks 7,90 Kč 15,80 KČ 45,30 KČ 90,60 KČ

14 m - KČ - KČ 55,00 KČ 770,00 Kč



Zhotoveni průrazů do zdiva prům. 20 1 ks - Kč - Kč 88,00 Kč 88,00 Kč

Elektn

Venkovn

Tablo prí

Elektrick;

Kabel U1

Krabice l

Domácí'

zdroj pr(

Sekáni d

Zhotově

zapojeni

oinstalace - slaboproud

Í stříška pro tablo DT 1 ks l 030,00 KČ 1030,00

j 1 účastníka vC. hlasové jednotky a upevňovacího rámečku l ks 1 512,70 Kč l 512,70

stávajÍcÍ zámek - zapojeni a zprovozněni 1 ks - KČ

"P cat.5 48 m 16,40 KČ 787,20

(U68 s víčkem l ks 14,90 KČ 14,90

telefon l ks 645,00 KČ 645,00

) napájeni DT l ks l 198,30 Kč 1 198,30

rážky 3x3 cm 22 m - KČ

ni průrazů do zdiva prům.20, tl.50 2 ks - KČ

i, zprovozněni l kpl - KČ

oinstalace - oprava stávajÍcÍho kabelu AYKY 5x16mm2

"ií poruchy, měřeni kabelu, zajištění (2x l hod) l kpl - KČ

jÍ kabelu - sekáni drážky 5x5 cm 2 m - KČ ·

až stávajÍcÍho kabelu AYKY 5xl6mm2 2,5 m - KČ

/KY 5x16mm2 2,5 m 125,00 KČ 312,5C

l KČ

iKČ

'KČ

1KČ

1KČ

1KČ

1KČ

. KČ

· Kč

· Kč

338,00 Kč 338,00 Kč

145,00 KČ 145,00 Kč

250,00 KČ 250,00 Kč

15,60 Kč 748,80 KČ

31,40 KČ 31,40 KČ

175,00 KČ 175,00 Kč

137,00 KČ 137,00 KČ

48,50 KČ 1 067,00 KČ

124,00 KČ 248,00 KČ

l 200,00 Kč l 200,00 Kč

Elektroinstalace - oprava stávajÍcÍho kabelu AYKY 5xI

Vyhledání poruchy, měřeni kabelu, zajištění (2x l hod)

Odsekáni kabelu - sekáni drážky 5x5 cm

Demontáž stávajÍcÍho kabelu AYKY 5xl6mm2

Kabel AYKY 5x16mm2

Kabelová spojka Raychern pro AYKY 5x16mm2 vC. montáže

Zapnuti, měřeni, zprovozněni, oživeni (2x 1 hod)

2 ks 465,00 Kč

l kpl - Kč

- Kč

- Kč

- Kč

312,50 KČ

930,00 KČ

- KČ

450,00 KČ 450,00 KČ

69,00 Kč 138,00 Kč

37,60 KČ 94,00 Kč

75,50 KČ 188,75 Kč

250,00 Kč 500.00 KČ

450,00 KČ 450,00 KČ

Elektroinstalace - odpočty z původního rozpočtu

Vypínač l-pol - strojek

Vypínač 1.pol - kryt

Vypínač 1.pol - rámeček

Zásuvka 230V/l6a Tango, bílá - komplet

"Z" SvÍtidlo zářivkové - výměna trubic

Elektroinstalace - vedlejší náklady

Další vedlejší náklady (doprava, přemistění materiálu a hmot)

30 ks - 84,00 KČ -

30 ks - 45,00 Kč -

30 ks - 25,00 Kč -

4 ks - 195,00 Kč -

20 ks - 55,00 Kč -

2 520,00 KČ - 45,00 KČ - 1 350,00 Kč

l 350,00 KČ - 15,00 KČ - 450,00 KČ

750,00 KČ - 5,00 Kč - 150,00 KČ

780,00 KČ - 78,00 KČ - 312,00 KČ

1100,00 KČ - 85,00 Kč - l 700,00 KČ

l kpl - KČ - KČ l 650,00 KČ 1 650,00 KČ

MATERIÁL (kci bez DPH)

PRÁCE (Kčlbez DPH)

50 853,60 KČ

39 066,05 Kč

CELKEM ZA KPL. (KČ l bez DPH) 89 919,65 Kč

V + W E .o.
SV U Svit O

te 40

'D '



q V+VV Elektro s.r.o.
U Svrtavy 2. 618 OD Brno
1el!fax: 548 128 2AO: rnabil: 777 768 "·.19 lCO: 25596977DIC: CZ25596977

we '1> xv ·14 ·ktr c) c;,·

projekc e, a c l tj:·.6 :1 ZC"'"! "in .h ďNnnstMoce techn>logA

ROZPOČET
Dodatek Č.1 C

Akce: Rekonstrukce elektroinstalace na domově mládeže - havarijní stav
SPŠ Jedovnice

Část' Stavební část

Místo stavby

Objednatel

: Střední průmyslová škola jedovnice, příspěvková organizace
Na Větřáku 463, 679 06 jedovnice

: Střední průmyslová škola jedovnice, příspěvková organizace
Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice

Brno, Červenec 2021 ROE21023.3



POLOŽKOVÝROZPOČET
SPŠ jedovnice - rekonstrukce elektroinstalace - stavební práce - zapravováni omítek

Název položky Počet Jed. Materiál led. Materiál celkem Práce Ĺed. Práce celkem ,
(KČ l bez DPH) . (KČ l bez DPH) ,... _ (KČ l bez DPH) (KČ l bez DPH) .

Pomocné stavební práce

Osekáni stávajÍcÍ vápenné omítky ti. 2-4 cm (opadávajícô - i, [j, III podlaží " 148 m2 - KČ - KČ 88,50 KČ 13 098,00 KČ
úklid sutě

Přemístěni sutě do kontejnéru z I, II a III podlaží do přízemí 5,8 t - KČ - KČ 2 500,00 KČ 14 500,00 KČ

Příprava podkladu - vysátí drážek a osekaného zdiva průmyslový" 21 hod - kč - Kč 250,00 kč 5 250,00 kč
vysavačem (3x 7 hod)

Penetrace drážek a osekaného zdiva (3x 12,5 hod) 295 m2 - KČ - KČ 36,00 KČ 10 620,00 KČ

Zapravení zdiva MK1, hl. 2 - 4 cm, 4 - 8 cm (3x 175 hod) 295 m2 - KČ - KČ 482,00 KČ 142 190,00 KČ

Zapraveni zdiva - štukováni 3.NP 98 m2 - KČ - KČ 131,00 KČ 12 838,00 KČ

Zapraveni omítek po demontáži stávajÍcÍ el. instalace (krabice, drážky) (3x 48 hod - KČ - KČ 250,00 KČ 12 000,00 KČ
2x8 hod)

Obezděni a zapravení rozvodnic R1, R2, R3 (3x 5 hod) 15 hod - KČ - KČ 250,00 KČ 3 750,00 KČ

Penetrační nátěr PROFI UNI ( á 20kg/balení) 2 ks 1 615,00 KČ 3 230,00 KČ - KČ - KČ

Štuková omítka PROFI MK1 ( á 40kg/balenI) 68 ks 165,00 Kč 11 220,00 Kč - KČ - Kč

Sádra stavební vC. sádrování (16 balíků á 30 kg) 465 kg 8,80 KČ 4 092,00 Kč 32,00 Kč 14 880,00 Kč

Odvoz kontejnerů se sutí na skládku 2 ks - KČ - KČ l 150,00 KČ 2 300,00 Kč

Uložení odpadu 3,6 t l ks - KČ - KČ 1175,00 KČ 1175,00 KČ

Uloženl odpadu 3 t l ks - KČ - KČ 900,00 KČ 900,00 KČ

Doprava stavebního materiálu (2x) 1 ks - KČ - KČ 3 200,00 KČ 3 200,00 KČ

MATERIÁL (KCI bez DPH) i 18 542,00 KČ

PRÁCE (kci bez DPH) 236 701,00 KČ

CELKEM ZA KPL (KČ l bez DPH)
I

255 243,00 Kč

V + W ELEKYRU s.r.,.
SV U Sv

(D


